
1 

 

 

Uchwała Nr XVIII/133/2016 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 08 października 2016 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2016 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2016 poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust. 1  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XIII/92/2016 z dnia 27 
stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

144 915,92 zł                                 

Dz. 750 rozdz. 75011 § 0690 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – wpływy z różnych opłat (zmiana klasyfikacji – udostępnienie 

danych osobowych) 

200,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 2710 o kwotę        

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – pomoc finansowa ze starostwa 

powiatowego z przeznaczeniem na realizację zadań własnych (OSP Rzeczyca Okrągła) 

15 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75601 § 0350 o kwotę                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem –wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - wpływy z 

podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

2 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75621 § 0020 o kwotę                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem – udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

8 000,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 o kwotę              

Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – dotacja z UW jako refundacja Funduszu Sołeckiego za 

2015 r.                                                                                               

82 715,92 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0660 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie –  przedszkola – wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
(Radomyśl) 

5 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0670 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie –  przedszkola –wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (Radomyśl)  

15 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 0830 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – wpływy z usług 
 (dochody z opłat za posiłki – ZS Antoniów)  

17 000,00 zł  

   

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

200,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75011 § 2360 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (zmiana klasyfikacji ) 

200,00 zł  

  

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
97 000,00zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę        

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. (plac - Chwałowice) 
80 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75058 § 4300 o kwotę        

Administracja publiczna – działalność informacyjne i kulturalna prowadzona za granicą – zakup usług 

pozostałych 

7 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę        

Administracja publiczna – promocja jednostek samorządu terytorialnego – zakup usług pozostałych 
 4 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty (Antoniów) -własne 

6 000,00 zł  



2 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
    241 715,92 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę        

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych (remont drogi Chwałowice - Rakówka) 
80 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę        

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych  
12 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4170 o kwotę        

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wynagrodzenia bezosobowe 

2 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę        

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych 
8 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4430 o kwotę        

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – różne opłaty i składki 
4 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210  o kwotę                                                                                                             
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – zakup materiałów i wyposażenia  
(OSP Rz. Okrągła) 

15 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4270  o kwotę                                                                                                             
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – zakup usług remontowych  

2 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060  o kwotę                                                                                                             
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – wydatki na zakupy inwestycyjne    

j. b. (OSP Rz. Okrągła) 

5 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4220 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie –  przedszkola – zakup środków żywności (Radomyśl)  

20 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4330 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie –  przedszkola – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. (pozostałe) 

20 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty (Wola Rz. – 13 000 zł, Chwałowice – 15 000 zł) - własne 

28 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4220 o kwotę  

Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – zakup środków żywności (Antoniów) 
17 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia 
(siłownia Pniów) 

3 000,00 zł   

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4260 o kwotę  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup energii 
4 715,92 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6060 o kwotę  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki na zakupy inwestycyjne j. b. 
(kosiarka Rz. Długa) 

5 000,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

16 000,00 zł  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy

 

 Edward Wermiński

 


